
Volmachtbesluit burgemeester inzake ondertekening arbeidsovereenkomsten 

griffie 

  

De burgemeester van de gemeente Heumen; 

  

gelet op: 

  

• artikel 107e, lid 2 van de Gemeentewet en artikel 171 lid 2 van Gemeentewet; 

• de Verordening werkgeverscommissie; 

• het Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan werkgeverscommissie; 

• het mandaatbesluit Griffiepersoneel ; 

  

overwegende dat: 

• het werkgeverschap van de gemeenteraad voor wat betreft het griffiepersoneel is vastgelegd in 

artikel 107e, lid 2 van de Gemeentewet; 

• de raad de uitoefening van het werkgeverschap heeft gedelegeerd aan de werkgeverscommissie; 

• de werkgeverscommissie de (adjunct) griffier mandaat heeft verleend ten aanzien van personele 

bevoegdheden; 

• de burgemeester de bevoegdheid heeft om op grond van artikel 171 lid 1 van de Gemeentewet 

de gemeente in en buiten rechte te vertegenwoordigen; 

• als gevolg van die vertegenwoordigingsbevoegdheid de burgemeester bevoegd is tot onderteke- 

ning van de arbeidsovereenkomsten van de griffier en op de griffie werkzame personen; 

  
  

besluit: 

  

Ter uitvoering van het besluit van de werkgeverscommissie om aan de griffier mandaat te verlenen 

ten aanzien van personele bevoegdheden: 

    

a. de (plaatsvervangend) voorzitter van de werkgeverscommissie volmacht te verlenen om namens 

de gemeente Heumen de arbeidsovereenkomst te ondertekenen van de griffier; 

    

b. De (adjunct) griffier volmacht te verlenen om namens de gemeente Heumen de arbeidsovereen- 

komst te ondertekenen van het overige personeel op de griffie. 

  

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Heumen op 3 september 2024. 

mr. J.W.M.S. Minses, 

Burgemeester 

Nr. 384820 

GEMEENTEBLAD 9 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heumen 

Gemeenteblad 2024 nr. 384820 9 september 2024 1 


